
 
 

Република Србија  

Предшколска установа „Сунце“ 

Ул. Косовска број 36А 

Број: 464 

Дана: 24.06.2015.године  

К у р ш у м л и ј а  

 

 

 

 На основу члана 63 став Закона о јавним набавкама (''Сл. глaсник РС'', бр. 124/2012), у 

поступку набавке добара Набавка лож уља, Директор Предшколске установе Сунце Куршумлија  

доноси: 

 

О Д Л У К У 

 

1. Продужава се рок за достављање понуда у поступку набавке добара - Набавка лож уља 

за 6 дана рачунајући од дана који је конкурсном документацијом за Набавку лож уља 

одређен као последњи дан за достављање понуда из разлога што је Наручилац 

извршио измену и допуну конкурсне документације осам или мање дана пре истека 

рока за подношење понуда. 

2. Нови рок за достављање понуда је 02.07.2015.године до 12,00 часова. 

3. Понуда се сматра благовременом ако је у писарницу наручиоца пристигла закључно са 

02.07.2015.године до 12,00 часова.  

4. Неблаговременом ће се сматрати понуда понуђача која није стигла у писарницу 

наручиоца закључно са 02.07.2015.године до 12,00 часова.  

5. Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након истека рока за подношење понуда, 

дана 02.07.2015.године, у 12,15 часова на адреси одређеној конкурсном 

документацијом, у присуству чланова Комисије за предметну јавну  набавку.  

6. Обавештење о продужењу рока за подношење понуда и измене и допуне конкурсне 

документације (измењену конкурсну документацију) за јавну набавку лож уља 

објавити на порталу јавних набавки и доставити свим потенцијалним понуђачима који 

су преузели конкурсну документацију за предметну јавну набавку. 

 

 

 

 

 

                                                 ДИРЕКТОР 

                                                                              Гордана Николић 

 

                                ________________________ 


